CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

 PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal – 800 – São Dimas – Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262

Telefone: (32) 3250-0350

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 013.2024

CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS E

 CONVOCAÇÃO PARA O TREINAMENTO BÁSICO INTRODUTÓRIO -

TBI

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Leste do Sul (CISDESTE), Edson

Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca os(as) candidatos(as) listados(as)

abaixo a enviarem, pelo formulário eletrônico abaixo, os documentos admissionais

digitalizados referentes ao Edital 013.2024 – Processo Seletivo Simplificado até o dia

25 de agosto de 2024.

Para enviar os documentos, Clique aqui!

O CISDESTE informa que o Treinamento Básico Introdutório será realizado conforme

informações a seguir:

Data: 26 a 29 de agosto de 2024 de 8:00 as 17:00 horas

Local: Alameda Salvaterra, 200 - Salvaterra, Juiz de Fora - MG, CEP:

36033-003 (SUPREMA)

Data: 26/08/2024 a 28/08/2024

Horário: 08:00 às 18:00

Intervalo de almoço: 12:00 as 13:30

Tolerância: O Consórcio irá tolerar atraso de 00:30 (trinta minutos) para início

do treinamento e retorno do almoço.

Local: R. Ten. Luís de Freitas - Santa Terezinha, Juiz de Fora - MG, CEP:

36045-560

Data: 29/08/2024

Horário: 08:00 às 18:00

Intervalo de almoço: 12:00 as 13:00

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAggsNFT1OH81ljUQT1oPcENd_aRvJVetGNVB239wRhINQwQ/closedform

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

 PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE

CNPJ: 17.813.026/0001-51

Rua Coronel Vidal – 800 – São Dimas – Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262

Telefone: (32) 3250-0350

Página 2 de 2

Tolerância: O Consórcio irá tolerar atraso de 00:30 (trinta minutos) para início

do treinamento e retorno do almoço.

TÉNICO DE ENFERMAGEM BASE Status

PAMELA DE JESUS ALVES BRENO -
DESISTENTE

RIO POMBA Desistência

ELICLEIA DAS MERCES ROCHA RIO POMBA Ativo

PAMELA DE JESUS ALVES BRENO CATAGUASES Ativo

FABIANE SOARES MOREIRA BICAS Ativo

JHONNATHAN GERALDO GREGORIO GOIANÁ Ativo

Juiz de Fora, 23 de agosto de 2024.